Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 20140108

O Município de ÁGUA AZUL DO NORTE, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE, inscrita no CNPJ
sob o n° 34.671.057/0001-34, com sede na AVENIDA LAGO AZUL, S/N, representada pela Sra. CÁTIA PATRÍCIA FERREIRA,
PREFEITA MUNICIPAL, portadora do CPF n° 033.115.436-61, residente na Avenida Ayrton Senna, s/n°. Vila Nova, ÁGUA AZUL
DO NORTE-PA, doravante denominada CONTRATANTE, e ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA
LTDA,inscritanoCNPJ02.288.268/0001-04, com sede na Rua Lauro Maia n°. 1120, Fátima, Fortaleza-CE, CEP 60055-210,
representada por GERALDO UBIRATAN MACIAS NASCIMENTO, já qualificados no contrato inicial, determinaram por meio
deste, alterar o referido contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a prorrogação do prazo de vigência do contrato até 31 de Dezembro de 2015, nos termo do art.
57, inciso IV, da Lei Federal n" 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA -DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

A despesa decorrente da presente alteração correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentaria:
Exercício 2014 Atividadc 0301.041220052.2.006 Manutenção da Sccrclaria Municipal de Administração, Classificação económica
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90,39.11, no valor de R$ 64.000,00.

CLÁUSULA TERCEIRA -DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo tem prazo de vigência de 01 de Janeiro de 2015 até 31 de Dezembro de 2015.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os seus efeitos
legais.

ÁGUA AZUL DO NORTE - PA, 29

PREFEITURA M

rode 2014

NORTE

ASP - AUTOMA TOS DE INFORMÁTICA LTDA
1-04

CONTRATADO(A)
/0001-

Testem unhas:

,_ ->_
.

AV. LAGO AZUL, S/N*, CENTRO, AGUA^ZUI. DO NOKTE
ftUV#
' *~^'

		2015-02-11T14:22:50-0300
	CATIA PATRICIA FERREIRA:03311543661